


1 音楽ボランティア　虹色
視覚障害者とそれを支える仲間達で、音楽ボランティア活動を行っています。今回はビギンのカバーを
中心に沖縄ソングを明るく楽しく歌います。

2 Kobin
ギター、ベース、ピアノの弾き語りが趣味です。昔はよく歌作りもしていました。1950年代～1980年代
の洋楽カバーをすることが多いです。一生懸命演奏させていただきます。

3 深谷市立南中学校　吹奏楽部
深谷南中学校は1年生16名、2年生24名で元気に活動しています。今回は今年大ヒットの「アイドル」、
みんな大好きなワンピースの「新時代」などを演奏します。楽しんでお聴き下さい！

4 渉

シンガソングライターの渉と申します。主に首都圏で活動しています。SNSもやっていますので是非ご
登録お願いします。皆さんの心を震わす歌をお届けしたいと思います。よろしくお願いします。Tik Tok
⇒https://www.tiktok.com/@wataru_singing     insutagram⇒
https://www.instagram.com/wataru_sing   Twitter⇒https://twitter.com/@wataru_singing

5 HWAMI
愛知県出身　A型　てんびん座　163ｃｍ　　心に響く歌を歌いたいと作詞作曲しながら都内を中心にラ
イブ活動中。趣味はボルダリング、旅行、アニメ、絵を見ること。

6 ごみくズ

どこかで聞いたことがあるような、ないようなぼんやりとしているようだけどどこかはっきりとしているようにも聴こえる楽
曲をやっております。みなさまのお耳に合うかどうかは、はっきりとは申し上げることはできかねますが、少々おおげさ
ないい方を、することが許されるとしたならば、少なくとも花達には害にならない音楽であることは、ないこともないと感
じている次第であります。宜しくお願い致します。

7 白木　光一

正直でストレートな歌詞と、嫌でも耳に残るキャッチ―なメロディ、ソウルフルな歌声。楽曲によってギ
ターとピアノを使い分ける、二刀流シンガソングライター。これまでに書き溜めてきたオリジナル曲のス
トックは260曲以上。2021年に結婚し、今年の1月には第一子が誕生。保育園の先生をしながら、休日
に音楽活動をしている。　Instagram⇒白木光一(＠kouichi422)

8 A-Y musiclandscape

吉田彩花(Vo)と吉岡靖高(Gt)のデュオ。童謡、オリジナル、ポップスを多彩な色彩感で表現します。ジ
ム・ホール賞受賞、USA Songwriting Competiton Instrumental部門優勝などの経歴を持つ吉岡靖高
のギターと吉田彩花の美しい歌声とハーモニーをお楽しみください！Youtube⇒
https://www.youtube.com/@a-ymusicroom1

9 桑山　千穂
アコースティックの優しい音色と共に人の心にそっと寄り添えるようなほっこりするような唄を心のせて
届けます♡桑山千穂ホームページ⇒⇒https://utautaicihokuwaya.wix.com/kokoronooto

10 METTH さまざまな角度から「愛」をテーマに曲作りしております。秋の深谷の空にぴったりな歌をお届けします

深谷グリーンパーク　パティオ

第12回花の音楽祭　出演者ＰＲ

出演順 団体名 ＰＲ


